PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIA N9 1723 • DE 20 DE DEZEHBRO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIB UNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais. resolve

o E S I G N A R, a partir
servidores abaixo re l acionados, para
sor. junto ã Subsecretaria da Quinta
Ato 487/HP/90;

de 13 de dezembro de 1990, os
exerce rem a função d e Supervi
Turma. em v~gas decorrentes do

\~ -

~ =
EVI LÃSIO CORDEIRO DA SILVA
JOSE MAURIcIO L6BO BURLE
RAIHUNDA DE JESUS CAR~AL10 SOUZA .

PUO~E-SE. REGI ' -;>:1!. CUMPRA- SE.
// .' ...AJ?e«. .

~ O 'RODR"IGUES' CARREIRA
DIRETOR-GERAL

12.30.010.2"7·",a

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 33, 15 jan. 1991.